訂正分 令和 5年 8月吉日

会 員 各 位

長崎市介護支援専門員連絡協議会

中央ブロック長   松 尾  史 江

        （公 印 省 略）

令和 5 年度 長崎市介護支援専門員連絡協議会

中央ブロック研修会の開催について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、当協議会の運営におきまして、ご

支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきまして、下記のとおり開催致します。

コロナ禍以降、ブロックでの対面研修の開催は 4年ぶりとなります。市役所新庁舎の多目的スペース

を初使用して事例検討研修会を開催いたします。

なお、研修会翌日となりますが、交流会も開催いたします。たくさんのご参加を心よりお待ち申し上

げます。

記

    日時    令和 5年 9月 14日（木） 14：00～16：00 → 14：30～16：30

        ※諸事情により時間を変更しておりますのでご確認ください。

    場所   長崎市役所多目的スペース

    テーマ   事例検討 「介護支援専門員の医療アセスメント着眼点」

～根拠のある課題分析を目指して～

    講師   宮地 登代子 氏（長崎市包括ケアまちんなかラウンジ）

（交流会）

日時 令和 5年 9 月 15日（金）18：30～

場所 JR 長崎駅前周辺予定

（研修会・交流会申込み QR コード）     （研修会 終了後アンケート QR コード）

https://forms.gle/7bVUSJn4k6RJwH146         https://forms.gle/6Zr9Y7NDoqs8pxdu5

（諸注意）

当日使用します研修会資料は全体研修会と同様にホームページよりダウンロードしてご参加下さい。資料

は研修会 3 日前までにホームページに掲載いたします。事前にメールにてパスワードをお送りいたします。

ご理解の程、お願いいたします。ご不明な点がございましたら、各所属ブロックの担当者までご連絡くださ

い。

@中央ブロック研修委員@

   柳川 裕美（ケアプランセンターゆめライフ）      095-811-5060

   一安 敏広（大久保病院 指定居宅介護支援事業所）  095-838-3228

参加申込み締切日 令和5年8月31日（木）

https://forms.gle/7bVUSJn4k6RJwH146